PORTARIA Nº. 10.106 DE 22 DE JUNHO DE 2015

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado

do Paraná, usando de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

Considerando o falecimento do Servidor ORLANDO SEIZI

SUDA, Secretário Municipal de Finanças e Administração;

Considerando a necessidade de dar continuidade as

movimentações financeiras do Município.

RESOLVE:

Art. 1º. Autorizar o Servidor Público Municipal EDILSON

RIBEIRO, Técnico de Administração, Diretor do Departamento de Tesouraria, fazer

uso dos TOKENS, para realização dos movimentos financeiros e pagamentos de

Credores e pagamentos de Folha de Pagamento, nos banco: Itaú, Banco do Brasil e

Caixa Econômica Federal.

Art. 2º . Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 22 de junho de 2015, 72º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL